
 

strona: www.bip.swilcza.com.pl 
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl  

 

 
 

strona: www.bip.swilcza.com.pl   
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl 

 

 Strona 1 z 3 
 

sprawa: RGI.7013.11.2019               Świlcza, dn. 07.10.2019 r. 

 

Ogłoszenie  

o zamówieniu publicznym 

 

1. Zamawiający: Gmina Świlcza 

województwo podkarpackie 

36-072 Świlcza 168 

telefon (17) 8670100, 8670135 faks (17) 8670157 

2. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony  

Wartość zamówienia poniżej 30 000,00 euro, do zamówienia nie stosuje się przepisów 

ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 

roku, poz. 1579 z późn. zm.) - podstawa art. 4 pkt 8. 

3. Przedmiot zamówienia:  roboty budowlane 

Termomodernizacja Pawilonu Sportowego w Mrowli 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

4. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia udostępniona jest na stronie 

internetowej Zamawiającego www.bip.swilcza.com.pl, oraz w Urzędzie Gminy w 

Świlczy, 36-072 Świlcza 168, pokój nr 208 (na II piętrze).   

5. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

7. Termin wykonania zamówienia: do 27 grudnia 2019 r. 

8. Warunki udziału w postępowaniu: 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 

art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Prawo zamówień publicznych, oraz art. 24 ust. 5 

pkt. 1 Pzp; 

 spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego 

dotyczące: zdolności technicznej lub zawodowej tj. Wykonawca musi wykazać, 

że dysponuje lub będzie dysponował 1 osobą posiadającą uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlana. 

W/w osoba fizyczna musi posiadać uprawnienia do wykonywania samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem 

Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 83, poz. 578 ze zm.) 

lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie obowiązujących 

wcześniej przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych dopuszcza się 

kwalifikacje równoważne do wymaganych zdobyte w innych państwach, uznane w 

myśl art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1332). 

mailto:ug.swilcza@intertele.pl
http://www.bip.swilcza.com.pl/
mailto:ug.swilcza@intertele.pl
http://www.bip.swilcza.com.pl/


sprawa: RGI.7013.11.2019  

 

 
 

strona: www.bip.swilcza.com.pl   
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl 

 

 Strona 2 z 3 
 

9. Wykaz oświadczeń lub dokumentów wymaganych przez zamawiającego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 

1) Oświadczenie wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu z postępowania (według 

załączonego wzoru - załącznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia); 

UWAGA! Wykonawca składa powyższy dokument wraz z ofertą. W przypadku 

wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie składa każdy 

z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

2) Oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. (załącznik nr 4 do Specyfikacji 

Istotnych warunków Zamówienia); 

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć 

wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania 

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 

UWAGA! Oświadczenie lub dowody Wykonawca przekazuje zamawiającemu, 

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 Pzp. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 

wykonawców oświadczenie składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się 

o zamówienie. 

10. Wykaz oświadczeń lub dokumentów wymaganych przez zamawiającego, 

potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu: 

UWAGA! Wykonawca składa poniższe dokumenty wraz z ofertą. 

1) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu - załącznik nr 3 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia; 

2) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 

szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz 

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do 

wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (według 

załączonego wzoru – załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

11. Wadium:  Zamawiający wymaga wniesienia wadium.  

Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Wykonawca jest zobowiązany do 
wniesienia wadium w wysokości:  3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

(Zasady wniesienia i zwrotu wadium określa siwz). 

12. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena 100% 

13. Zmiana umowy: 

Zmiana postanowień warunków umowy w zakresie sposobu bądź terminu realizacji 

umowy może nastąpić w przypadku zaistnienia okoliczności niezależnych od Stron 

niniejszej umowy, powodujących konieczność zmiany pierwotnych warunków 

realizacji prac przewidzianych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

stanowiącej załącznik do niniejszej umowy, gdy dalsza realizacja prac na 

dotychczasowych warunkach uniemożliwiałaby dotrzymanie przez Wykonawcę 

istotnych warunków i postanowień umowy, pomimo dołożenia przez Wykonawcę 

wszelkich starań. 

 

14. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 

Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Świlczy w pok. nr 205 (sekretariat na II 
piętrze) do dnia 15 października 2019 r. do godz. 10.00.  

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Świlczy pok. nr 7 (sala posiedzeń – 

parter) w dniu 15 października 2019 r. o godz. 10.30. 

http://www.bip.swilcza.com.pl/
mailto:ug.swilcza@intertele.pl


sprawa: RGI.7013.11.2019  

 

 
 

strona: www.bip.swilcza.com.pl   
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl 

 

 Strona 3 z 3 
 

15. Termin związania ofertą:   

Wykonawca zostaje związany ofertą 30 dni od ostatecznego terminu składania 

ofert.  

 

 

 

 

 

 

            Wójt Gminy Świlcza 

           mgr inż. Adam Dziedzic 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.swilcza.com.pl/
mailto:ug.swilcza@intertele.pl

